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Verksamhetsberättelse för Helsingborgs 

Sportdykarklubb Delfinen 2022 

Styrelsen och andra ansvarsområden 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande personer:  

Ordförande Fredrik Pålsson 
Vice ordförande Niklas Ekberg 
Kassör Lone Nilsson 
Sekreterare Magnus Edholm 
Vice sekreterare Patrik Berntsson 
Ledamöter Stefan Nilsson 
 Stefan Hammarroth 
 Sebastian Skarp 
 Patric Nidell 
 

Övriga tillsatta förtroendeuppdrag under året: 

Båtansvarig Vakant 
Klubbsäkerhetsombud Andreas Livbom 
Ungdomsansvarig  Morgan Hjort 
Fridykaransvarig Magnus Lundberg 
Utfärds- och reseansvarig Kamilla Rejgård 
Dykpubs- och festansvarig Lone Nilsson och Camilla Olin 
Bidragsansvarig Jacob Palm 
Webmaster Marcus Behrens 
Nyhetsbrevsansvarig Fredrik Pålsson och Patrik Berntsson 
Kompressoransvarig Stefan Nilsson 
Lokalansvarig Patric Nidell 
Utrustningsansvarig Inledningsvis Sebastian Skarp, därefter Johan 

Grundström 
Ordförande valberedning Camilla Olin  
Miljöansvarig Ingvar Eliasson 
Utbildningsansvarig apparatdykning Peter Hartwall 

 

Allmänt 
Antalet medlemmar sjönk till den lägsta nivån på länge, totalt 147 st, 39 färre än 2021. 

Snorkellederna på Råå har tillsetts av föreningens medlemmar under året. Det har samlats in burkar 

och flaskor vilket gett ett gott tillskott i klubbkassan, dock mindre än tidigare år. Inga 

säkerhetsincidenter eller tillbud har rapporterats under året. Sponsorgruppens arbete har vilat.  

Styrelsens arbete 
Styrelsen har genomfört nio styrelsemöten efter årsmötet, förra styrelsen genomförde två möten 

innan årsmötet.   

Ekonomi 
Klubbens ekonomi är fortsatt god. Detaljerna återfinns i resultat- och balansräkning från bokslutet. 



Sidan 2 av 4 
 

Fridykning  
Under vår- och höstterminen var det träning på badhuset i normal ordning på fredagarna och 

söndagarna. Ett rullande schema innebar god och varierad träning. 

Vid första maj anordnades en fixardag på Pixla där målarkläder och pensel användes flitigt. Grillen 

stod framme och det serverades lunch. Sommarens dykning på Pixla var första gången för en del, 

alltid med duktiga instruktörer närvarande. Denna sommar öppnades även en kanal upp så att man 

kunde simma in runt bostäderna. 

Placeringen av H22 gav klubben bra gratisreklam. Många nyfikna personer kom fram och frågade vad 

som hände på vårt område. 

Klubben köpte två nya UV-scootrar och de har använts flitigt på Pixla. De har varit ett effektivt sätt 

att höja säkerheten! 

En del tappra instruktörer har gett sig iväg på äventyr till olika stenbrott för att fånga djupet på ett 

enkelt sätt.  

Det har genomförts tre instruktörsmöten, dessa är viktiga inslag i verksamheten! 

Höstterminen inleddes i tropiskt klimat, det var 31 grader inne i badhuset och 28 grader i vattnet. 

Vuxengruppen blev under året större och det har under året funnits gott om engagemang. På 

ungdomssidan bedrev vi lekfull träning bland de yngsta och svårare övningar bland de äldre, vilket 

ofta innebar undervattensrugby utan fenor när deltagarna fick välja själv. 

Höstterminen avslutades i julens tecken med massor med blinkande ljus på hela bassängbotten i ett 

nedsläckt badhus. Det var mysigt! 

Under året meddelade Magnus Lundberg att han inte längre ville driva arbetet som fridykaransvarig 

längre. Inte bara 2022 utan även många tidigare år har Magnus gjort en ofantligt fin insats. Det är 

mycket tack vare honom fridyksverksamheten är det den är idag! 

Apparatdykning  
Det har arrangerats 24 utfärder med i snitt nio dykare per utfärd under sommarhalvåret. Dyken har 

oftast genomförts med båt, i området mellan Ven i söder till alla fina dykplatser på Kullaberg i norr. 

Det gjordes två utfärder till vraket Bjugnfjord, vilket tål att noteras då hon sjönk 21 januari och 

därmed är ett väldigt nytt vrak. Det är en tur på knappt 30 sjömil tur och retur.  

Det har dykts en del på Pixla piren.  

Utbildning 
Under året har det genomförts två CMAS One Star kurser och konverterats tre dykare till CMAS Two 

star i klubbens regi. Vi har också genomfört provapådyk och refresh-dyk vid några tillfällen. Vi har 

inte genomfört några fortsättningskurser, eller dykledarutbildningar. 

Det har inte genomförts några HLR utbildningar under året. 

Antalet utbildade redogörs sist i verksamhetsberättelsen. 

Arrangemang och resor 
Utöver våra ordinarie utfärder har vi arrangerat Kullenträffen. Detta år återigen på 

Björkerödsgården, med sedvanlig övernattning och matlagning. Förbundet tilldelade återstartsbidrag 

för detta, för att säkerställa att det kunde bli av trots eftersläpningar från pandemin.  
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Några dykpubar har hållits, med klackarna i taket. 

Årets fridykardykläger gick av stapeln på Kullaberg strax innan höstterminen. Många engagerade 

instruktörer och föräldrar bidrog till att det blev ett superhärligt dykläger. Klubbens dykbåt gjorde 

besök i en vik, härligt att samla fridykare och apparatdykare på samma plats. Som instruktör var UV-

scooter härligt att ha, eftersom emellanåt behöver man vara på två platser samtidigt. Glassen fick bra 

betyg av eleverna! 

Miljö och städning 
Inte heller i år har vi arrangerat någon officiell städning av stränderna. Däremot har våra 

miljömedvetna medlemmar plockat upp massor med skräp såväl från havet som stränder och land på 

egen hand. Vi genomförde en hamnstädning av Norra Hamnen där vi även i år städade inre 

hamnbassängen, från angöringsplatsen för Sundsbussarna och bort till Marina Plaza. Såväl fridykare 

som apparatdykare deltog. 

UV foto 
Två av klubbens medlemmar vann EM-guld i klassen vidvinkel och placerade sig på fjärde plats i 

klassen ”kreativ”.  

Båten 
Motorn på båten har servats på Sydmarin på Råå. Inga nämnvärda utökningar eller installationer har 

gjorts. I övrigt har båten fungerat bra utan nämnvärda problem. 

Övrigt 
Vi har fortsatt delta i en arbetsgrupp tillsammans med Fritidsförvaltningen, Helsingborgs Simsällskap, 

HISO och DHS för att påverka utformningen av det nya badhuset som ska byggas i Helsingborg. 

Det arrangerades en mycket populär dykloppis en blåsig helg i maj. Tre leverantörer av dykmateriel 

deltog och sålde prisvärd utrustning. 

Deltagare från föreningen deltog på H22 föreläsningar för att lyssna in vad som händer i 

föreningslivet i Helsingborg. 

Trender 
Man kan säga att vi haft en påtagligt lägre aktivitetsnivå 2022 än 2021. Främst har aktiviteten varit 

låg på vår, höst och vinter.  

Medlemsantalet har tydligt minskat under året i förhållande till tidigare år.  
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Året i siffror 
Medlemmar 

• 147 medlemmar 

• 25 juniorer, 122 seniorer. 

• 25 kvinnor/tjejer, 122 män/killar.  

• 3 buddies (intressemedlemmar).  

Dyk/båt 

• 24 nöjesutfärder med båten, kring 250 dyk. 

• Båten har gått ungefär 100 sjömil.  

• Totalt 85 drifttimmar på motorn under året. 

Fridykning 

• 39 ungdomar och vuxna har tränat fridykning under året. 

• Ca 80 träningstillfällen på fridykningen, i snitt 19 deltagare per pass. 

• Ca 1800 träningstimmar.  

Kullenträffen 

• 12 betalande dykare från 7 olika klubbar. 

• 5 funktionärer. 

• SSDF stod för återstartsbidrag. 

Utbildning och träning 

• 8 st CMAS One star diver. 

• 3 konverteringar till CMAS Two star. 

Övriga arrangemang och ”intressanta” saker 

• 15 pantsäckar dvs ca 3000 burkar och flaskor vilka har inbringat 3600 kr. 

• Kompressorn har gått 87 timmar och fyllt ungefär 500 paket. 

 

 


